

ÅRET SOM GÅTT: IZAFE GROUPS VD BLICKAR TILLBAKA PÅ 2024

2024 har varit ett transformativt år för iZafe Group, där vi lagt en stark grund för framtiden. Vi har mångdubblat vår nettoomsättning, levererat över 500 Dosell-enheter till Spanien och snart 2 000 till Holland. Antalet enheter som dagligen ger rätt medicin vid rätt tid har ökat med cirka 500 % jämfört med 2023, vilket bekräftar att våra lösningar möter marknadens behov och skapar verkligt värde.

Våra partners har köpt in hårdvaran med ambition och prognos att implementera dessa enheter löpande framåt, vilket stärker vår affärsmodell med återkommande intäkter varje månad.

Lanseringen av Dosell 3.0 markerar en milstolpe med förbättrad funktionalitet och integration. Samtidigt har vi bytt produktionspartner och byggt effektiva produktionsflöden, vilket gör oss redo att skala upp produktionen för att möta den ökande efterfrågan och säkerställa hög kvalitet i varje leverans. Detta arbete har lagt en stabil grund för fortsatt framgång.

Vår innovationskraft har lett till flera nya integrationer, såsom med Enovation UMO, och starka samarbeten med partners som TCCN i Holland och Ti Medi i Spanien. Dessa framsteg förstärker Dosell som en global ledare inom hälsoteknik och skapar lösningar som förbättrar trygghet och självständighet för både brukare och vårdpersonal. I Sverige har vi framgångsrikt implementerat Dosell i ett stort antal kommuner. Våra lösningar har uppskattats för sin användarvänlighet, säkerhet och förmåga att förhindra felmedicinering. Detta har inte bara förbättrat brukarnas självständighet utan också effektiviserat vårdpersonalens arbete. Denna framgång understryker att Dosell spelar en central roll i att digitalisera och effektivisera vården på kommunal nivå.

Framåt 2025 Med en stabil grund ser vi fram emot att accelerera vår tillväxt. Vår pipeline är stark, och vi förväntar oss att 2025 kommer att bygga vidare på årets framgångar. Vi planerar att expandera Dosells närvaro ytterligare, samtidigt som vi ger Pilloxa en central roll i vår portfölj. Dessa satsningar möjliggör fler innovativa lösningar och stärker vår position som ledande inom hälsoteknik. Vi strävar efter att fortsätta skapa värde för våra kunder och aktieägare genom en hållbar och lönsam tillväxt.

Tack för ert stöd Jag vill rikta ett stort tack till våra medarbetare, partners och aktieägare. Det är genom ert engagemang vi kan fortsätta bygga en ljusare framtid för vården och för iZafe Group. Vi ser fram emot 2025 med stora ambitioner och stark framtidstro.

Med värme och uppskattning,
Anders Segerström VD, iZafe Group

Kontakter

Anders Segerström, Verkställande Direktör
Mail: anders.segerstrom@izafegroup.com
Mobilnummer: **+46 70-875 14 12**

iZafe Group AB (publ.)
David Bagares gata 3
111 38 Stockholm

E-post: ir@izafegroup.com
www.izafegroup.com
eucaps.com/izafe-group

Om iZafe Group AB (publ.)

iZafe Group är ett Life Science bolag som bedriver forskning, utveckling och marknadsföring av digitala medicinska lösningar och tjänster för tryggare läkemedelshantering i hemmet.

Bolaget leder utvecklingen av digital läkemedelsdispensering genom läkemedelsroboten Dosell samt SaaS-lösningen och den uppkopplade dosettasken Pilloxa. Bolagets lösningar minskar risken för felmedicinering i hemmet, ökar följsamheten, avlastar den offentliga vården, ökar livskvaliteten för patienter samt skapar en tryggare miljö för anhöriga.

Kunderna utgörs av privatpersoner, läkemedelsbolag samt offentliga och privata vårdgivare i Sverige, Norden och globalt. iZafe Group säljer primärt via väletablerade partners som redan besitter långa och djupa kundrelationer med de prioriterade kundgrupperna. Huvudkontoret ligger i Stockholm.

iZafe Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2018. Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser. Ytterligare information finns på www.izafegroup.com

Bifogade bilder

Dosell Karta

Bifogade filer

Året som gått: iZafe Groups VD blickar tillbaka på 2024